
„Šokių kovos“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 15 Vasaris 2017 10:22

                        Vasario 10 d. „Atžalyne“ vyko šokių konkursas „Šokių kovos“, kurį organizavo
sveikatos priežiūros specialistė Odeta dirbanti mūsų mokykloje
. Konkurse dalyvavo 7 komandos iš Biržų, Vabalninko ir Pasvalio.

  

                      Šokių atlikėjus vertino Biržų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros
ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas – jaunimo reikalų koordinatorius Merūnas Jukonis,
Biržų „Aušros“ pagrindinės mokyklos choreografijos mokytoja Asta Vaitiekūnienė, Lietuvos
edukologijos universiteto šokių pedagogikos absolventė Paulina Kaščiukaitė, Kūno kultūros
centro trenerė Monika Kregždytė.

      

                      „Šokių kovose“ nugalėjo Biržų technologijų ir verslo mokymo centro grupė
„Šėlsmas". Antrą vietą užėmė Biržų „Atžalyno“
pagrindinės mokyklos grupė „Pretty Liars“, trečią Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos grupė
„Ella Beat“.  

  

                      Dėkojam dalyviams, komisijos nariams, renginio remėjams: kavinukėms „Sucr
e“ ir „Cafe+“, 
partneriams: 
Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui, Biržų kultūros centro atviros
jaunimo erdvei, Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų koordinaciniam centrui, Biržų
rajono Kūno kultūros ir sporto centrui, Biržų „Atžalyno“ pagrindinei mokyklai
už salę ir aparatūrą, didžėjams Laimoniui Leliukui ir Eimantui Matušauskui.
          

  

  

                                      Projekto iniciatorė Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos
biuro

  

                                      mokyklų ir ikimokyklinių įstaigų sveikatos priežiūros specialistė 

  

 1 / 4



„Šokių kovos“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 15 Vasaris 2017 10:22

                                      Odeta Šešeikienė

  

  

Strapsnis laikraštyje „Šiaurės rytai"

  

  

  

  

http://www.siaure.lt/main/turinys/svietimas/1/16031

  

  

  

 2 / 4

http://www.siaure.lt/main/turinys/svietimas/1/16031


„Šokių kovos“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 15 Vasaris 2017 10:22

  

  

 3 / 4



„Šokių kovos“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 15 Vasaris 2017 10:22

 4 / 4


